Concessione è costituito dal fatturato totale del Concessionario generato per tutta la durata del contratto, al 

netto dell'IVA. 

Il Valore presunto del Contratto è stato stimato, ai sensi dell’art. 167 comma 1del D. Lgs. n. 50/2016 del 

Codice, in € [39.000,00] (Euro [trentanovemila]), al netto dell'Iva, per l'intera durata della Concessione, 

secondo quanto meglio specificato nel Piano Economico Finanziario di massima, allegato. 8 bis al Disciplinare 

di gara. Tale valore è stato determinato sulla base delle seguenti modalità di calcolo: